

# Årsredovisning

## Travel Consultant Monica Holmgren AB

Org.nr 556672-0818

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Monika Holmgren, Styrelseledamot

2026-04-20

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Travel Consultant Monica Holmgren AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning inom affärsområdet resor.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga ägaren har valt att ta på sig mindre jobb .

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	669	961	1 205	1 332
Resultat efter finansiella poster	-80	76	343	600
Balansomslutning	1 248	1 564	1 652	1 524
Soliditet (%)	88	81	73	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	924 052	57 360	<b>1 081 412</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		57 360	-57 360	<b>0</b>
Årets resultat			-26 201	<b>-26 201</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>881 412</b>	<b>-26 201</b>	<b>955 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	881 412
årets förlust	-26 201
	<b>855 211</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	755 211
	<b>855 211</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		668 993	960 698
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>668 993</b>	<b>960 698</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-95 045	-53 407
Personalkostnader	2	-664 854	-836 451
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-759 899</b>	<b>-889 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-90 906</b>	<b>70 840</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 874	6 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 169	-1 814
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 705</b>	<b>4 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-86 201</b>	<b>75 626</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-26 201</b>	<b>75 626</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 266
<b>Årets resultat</b>		<b>-26 201</b>	<b>57 360</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 381	502 010
Övriga fordringar		149 991	36 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		945	1 826
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>261 317</b>	<b>540 101</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 077 137	1 023 495
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 077 137</b>	<b>1 023 495</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 338 454</b>	<b>1 563 596</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 338 454</b>	<b>1 563 596</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		881 412	924 052
Årets resultat		-26 201	57 360
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>855 211</b>	<b>981 412</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>955 211</b>	<b>1 081 412</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 000	235 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 000</b>	<b>235 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	3	63 377	21 571
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>63 377</b>	<b>21 571</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	759
Övriga skulder		62 298	125 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 568	99 399
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>144 866</b>	<b>225 613</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 338 454</b>	<b>1 563 596</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Skellefteå

*Monika Holmgren*  
Monika Holmgren

2026-04-16